Prefeitura municipal de Pedra Branca
AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência nº 00001/2020
A Comissão de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, a licitação na modalidade Concorrência nº 00001/2020, tipo maior oferta, para o objeto concessão de outorga de permissão de uso, operação e exploração de um galpão industrial. Data da reunião: dia 05.03.2020 às 08:30 horas, a rua Pres. João Pessoa, 391-centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: www.pedrabranca.pb.gov.br.
Pedra Branca - PB, 30 de Janeiro de 2020
Severino Luiz de Caldas – Presidente da CPL